平成 28年４月２日

各 位

会 社 名  シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  髙 橋 興 三

(コード番号 ６７５３)

問合せ先 広報部長    武 浪   裕

 TEL 大阪 (06)6621-1272

  東京 (03)5446-8207

第三者割当増資に伴う割当予定先との株式引受契約締結に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 30 日付の「（開示事項の経過・一部変更）第三者割当による新株式の発行並びに親

会社、主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ」において、鴻海精密工業股份有限公司、

鴻海精密工業股份有限公司の完全子会社である Foxconn (Far East) Limited、Foxconn Technology Pte. Ltd.

及び SIO International Holdings Limited（以下、総称して「本割当予定先」といいます。）を割当先とする

第三者割当による新株式（普通株式及びＣ種種類株式）の発行を行うこと及び平成 28 年４月２日に本割当予

定先との間で上記に関する株式引受契約（以下、「本株式引受契約」といいます。）を締結する予定であること

について、お知らせしておりました。

本日、本割当予定先との間で、本株式引受契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

以 上